Документ предоставлен КонсультантПлюс

Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 11 февраля 2013 года N 04592-516-004/3

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 января 2013 г. N 4/3

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ
РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА N 73/2 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕДИНЫХ
(КОТЛОВЫХ) ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ
ЭНЕРГИИ НА ТЕРРИТОРИИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

3.1. В целях исправления технической ошибки внести изменение в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области от 21 декабря 2012 года N 73/2 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Нижегородской области", заменив в преамбуле решения слова "от 6 декабря 2012 года N 313-э/2" словами "от 29 ноября 2012 года N 313-э/2".
3.2. Настоящее решение вступает в силу в установленном порядке, и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Руководитель службы
С.Б.ПРОТАСОВ

[bookmark: _GoBack]